
 
 

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

 
              

ĮSAKYMAS 
DĖL KROVININIŲ AUTOMOBILIŲ EISMO RIBOJIMO KAUNO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIAIS 

 
2020 m. lapkričio19d. Nr. ĮS-2567 

Kaunas 
 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 

2 punktu, Kelių priežiūros tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 

m.vasario 11 d. nutarimu Nr. 155 „Dėl kelių priežiūros tvarkos aprašo patvirtinimo“, 5.3 

papunkčiu ir 7 punktu: 

 1. R i b o j u krovininių automobilių eismą Kauno rajono savivaldybės vietinės reikšmės 

keliais nuo 2020 m. lapkričio 20 d. iki 2021 m. balandžio 30 d., esant nepalankioms eismui oro 

sąlygoms. 

 2.N u s t a t a u, kad 1 punkte nurodyto ribojimo laikotarpiu krovininių automobilių 

eismas Kauno rajono savivaldybės vietinės reikšmės keliais galimas tik gavus raštišką seniūno 

leidimą. 

 3. Į p a r e i g o j u seniūnus nurodytu laiku pastatyti draudžiamuosius kelio ženklus 

Nr. 304 „Krovininių automobilių eismas draudžiamas“ Kauno rajono savivaldybės vietinės 

reikšmės keliuose. 

 4. P a v e d u seniūnams vykdyti įsakymo kontrolę. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos Respublikos administracinių 

ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo 

jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos. 

 

 
Administracijos direktorius Šarūnas Šukevičius 
 

 

Parengė  
Jolanta Domarkienė 
2020-11-18 


